Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua  José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128
C.N.P.J.: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 75/2023 – DISPENSA Nº 28/2023

ALDO MANSANO FERNANDES, Prefeito Municipal de

ARCO ÍRIS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

que me são conferidas, DECIDO.

RATIFICO com fundamento no inciso II do art. 24 da

Lei nº 8.666/93, a contratação da empresa RENAN FERREIRA

CALDEIRA 35321271801 – ME, pelo valor de R$

17.483,75(dezessete mil quatrocentos e oitenta e três reais e setenta

e cinco centavos), para prestação de serviço de instalação de cerca do

tipo alambrado em espaço público municipal.

ARCO-ÍRIS/SP, 01 de novembro de 2023.

ALDO MANSANO FERNANDES

Prefeito Municipal

mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua  José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128
C.N.P.J.: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br